
Kupní smlouva
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, MBA, nálněstkeln ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,lcupující")

a

Název: EPOS Lišov spol. s r.o.
se sídlem: Miletínská 376/19, 373 72 Lišov
Ovprávněná osoba k llzavření smlouvy: S
ICO: 472 38 208
DIČ: CZ47238208
Bankovní spojení MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu:
Telefon: +420 774 145 717
E-mail: epos-lisov@,epos-lisov.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Iä'ajskýni soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 2018
(dále jen ,,pi'odávající")

II.
Předmět smlouvy

Předmětein této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka ústředny EPS (dále jen
,,zboží"), ve specifikaci a ceně uvedené v článku V. odst. l této smlouvy, včetně dopravy do
místa plnění, demontáž současné ústředlly, odborná instalace/inontáž nové ústředny, výměna
nefunkčních čidel k ústředně, instalačníhnontážní materiál, provedení konfigurace nové
ústředny, provozní zkouška, proškolení obsluhy, návody k použití v českém jazyce, předání
dokumentace k provedené výměně ústředny EPS, p'rohlášení o shodě CE.

III.
Doba plnění

l. prodávající je povinen dodat a nainstalovat smluvené
2021, na základě zaslání písemné výzvy kupu,jícím
uvedený v článku I. této smlouvy.
2. Zboží dodané před písemnou výzvou k plnění
s neuskutečněnou dodávkou jdou k tíži prodávajícího.

zboží nejpozději do 30. listopadu
na kontaktní e-mail prodávajícího

kupující nepřevezme a náklady



3. Prodávající je povinen nejpozději 48 hod. před llslajtečrlění1n dodávky písemně (ernailein)
nebo telefonicky inforinovat odpovědného pracovníka kuplljícího:
t

IV.
Místo plnění

Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie jčk, ÚO Písek, Na výstavišti 377.

V,
Kupní cena

l. Specifikace zboží:
1.1 Obchodní název zboží: ústředna EPS MHU 116, počet ks: 1

1,2 Celková nabídková cena zboží
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vČetně DPH
Slovy: (lvěstěčtyřieet(lvatisíckorullčeslcýeh

200 000,00 Kč
42 000,00 Kč

242 000,00 Kč

2. Cena zahrlluje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Celková kupní cena .je cenou nejvýše l)řípllstnoll.
4. Jakákoliv záloha se llepřipouští.
5. Překročení nebo zrněna celkové ceny je možná pollze za předpokladu, že v průběhu
realizace plnění dojde ke změnáni sazeb daně z přidané hodnoty. V takovéin případě bude
celková cena upravena podle ziněny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku
zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající ziněně sazby daně z přidané hodnoty.

VI.
Platební podmínky

l. Úhrada celkové kllpní ceny zboží bllde provedena jednou fakturou a to do 14 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané společně s dodávkoll zboží ve dvojím vyhotovení na adrese
uvedené v článku IV. této sinlouvy.
2. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - OSNM, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Každá faktura niusí obsahovat identifikaci veřejné zakázky:
,
Nebude-li faktura takto identifiková11a, nebo nebllde ve dvojíni vyhotovení, je kupující
oprávněn ji vrátit l)rodá\'a,iícílnll, aniž by se tímto poslupein dostal do prodlel1í s její
splatností.
3. Kuplljící soulilasí s dodáníin faktury v elektronické podobě, a to pouze jejím zasláníin do
datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bllde předmět zprávy povinně označen:
,,Faktura pro OSNM-skupina stavební".

4. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a niusí obsahovat náležitosti v souladu s OZ.
5. Kupující může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

nesprávné cenové údaje rozdílné s llsta11ovenílni této sinlouvy,
0 nesprávné náležitosti,

chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto sinlouvou.
6. Způsob úhrady: převodníin příkazeni.



7. Faktura se považuje za proplacenou okalnžikeln odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

VII.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnýini norrnaini
vyžadováno pro toto zboží.
2. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu píseinně reklaniovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznáinené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží l(llplljícíl1].

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodat nové, originální a nepoškozené zboží.
2. Dnem předání zboží prodávajícín] - tj. dnem podpisu dodacího listu odpovědnou osobou
l(llpujícího se \'lastníkeln zboží stává Česká republika, když příslušné k hospodaření je
Kraj ské ředitelství policie Jihočeského kraj e.

IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícínlll srnluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III.
odst. l. této sinlouvy.
2. Při prodlení s úhradou faktin"y .je prodávající oprávněn účtovat kljpl!jícílnu zákonný úrok
z nellhrazené Částky.
3. Povinnost uhradit smlllvní pokutu a úrok z prodlení vzniká dneni doručení výzvy k její
úhradě povinné straně s dobou splatnosti 10 dnů, nedohodnolľ-li se sniluvní strany jinak.

X.
Platnost a úČinnost

Smloiwa nabývá platnosti dnern jejího podpisu oběma srnluvníini stranaini a je íičinná dneni
zveřejnění v registru sniluv, přičemž se srnluvní sírany dohodly, že ljovinnýln k uveřejnění
v registru srnluv je kuplljící.

XI.
Kontaktní osoba prodávájícího

Kontaktní osoba prodávajícího ve věcech technických a dodávky zboží:
S

XII.
Společná a závěrečná ustanovení

l. Vzájemné vztahy sníluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí přísluš11ýnli lľstano\'enílni občanského zákoníku.
2. Ujednáníini o sniluvních pokutách není dotčen nárok kľľpujícího na náhradu Škody,
kterou vůči prodávajícílnll uplatňuje.



3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícíni. Za podstatné porušení se považuje prodlení prodávajícího s dodáním zboží o
více než 7 kalendářních dnů,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
f) prodávající vstoupí do likvidace.

5. Učinky odstoupení nastávají dnem doručení píseinného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží,
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny sniírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
8. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.
10. prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.
11. Demontovaný materiál bude předán kupujícímu k použití na náhradní díly.
12. Prodávající 48 hod. před nástupem na výriiěnu ústředny EPS zašle písemně na kontaktní
email kupujícího uvedený v článku III. odst. 3 této smlouvy jména a příjmení osob
prodávajícího, kteří budou provádět výměnu ústředny EPS včetně SPZ vozidel.
13. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.
14. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
15. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní
právní úpravu pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systéniu SAP a zajištění
řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

:n:'""?"?"q &h'j°

kupující
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta, MBA
náměstek ředitele krajského ředitelství

P::[6

g' '%',.
i,y!:' j;'

V Lišově
,,,,. S) 40 . h>

prodávající l j
Stanislav Čutka
jednatel společnosti

EPOS Liůov
montáž a servk EPS

373 72 Lišov, Mi|et|n8ká 376
Tel./fax: 387 994 624

DIČ: CZ47239208


